グループ保育依頼団体各位
NPO法人Com子育て環境デザインルーム

【ご利用及び料金の規定】

基本的な対象児童と保育者人数については下記の通りとする

概ね6ヶ月～1歳11ヶ月まで 児童１人につき保育者１人

2歳0ヶ月～3歳11ヶ月まで 児童2人につき保育者１人

4歳以上 児童4人につき保育者１人

*　ただし、保育者は対象児童の人数にかかわらず、最低２名を置くものとするする。

料金規定

報酬単価（１５分刻みにて計算）

*上記料金には消費税及び地方消費税の額を含む

《基本事項》

・保育時間：少なくとも開催時間の前後15分加算。

･交通費：別途（見積もりにて確認）。

・時間延長：15分単位で加算。

【ご依頼の流れ】

・ 費用のお見積もりをします。

4、 こちらから、グループ保育派遣者確認書を記入しFAXします。

・広報のチラシ等、参考資料があれば添付してください。

・折り返し確認の連絡をします。

2、参加者の保育申込みを受付けた際、グループ保育利用申込書に記入してもらい、
　　【そらまめｈｏｕｓｅからのお願い】　を渡してください。

3、 実施日の2週間前までに正式依頼書およびグループ保育利用申込書をFAXで送付。

・グループ保育依頼書　　（保育場所、予定保育時間、当日担当者など明記。）

・ グループ保育利用申込書

1、 仮申込書をFAXで送付（0739-20-1943：そらまめhouseへ）

保育者１人１時間あたり　1,250円

キャンセル料

当日(前日午後）・・・予定されていた業務に対する対価の全額

前日（午前中）・・・予定されていた業務に対する対価の半額

1週間前から2日前まで・・・予定されていた業務に
　　　　　　　　　　　　　　　　　　対する対価の30％